

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 田邊 徳子

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	20	互認会だより	5	10,000	10,000	230,000
2	5	10	日本教育新聞	4	15,750	25,750	214,250
3	6	5	市政懇談会会場費	6	10,185	35,935	204,065
4	7	27	互認会だより	5	10,000	45,935	194,065
5	10	17	互認会だより	5	10,000	55,935	184,065
6	10	9	全国市議会議長会研究フォーラム	1	47,700	103,635	136,365
7	10	15	日本教育新聞	4	15,750	119,385	120,615
8	11	5	自治体情報誌	4	11,000	130,385	109,615
9	1	2	ICレコーダー	7	4,730	135,115	104,885
10	2	4	子育ての秘伝	4	1,000	136,115	103,885
11	2	4	互認会行政視察	1	26,730	162,845	77,155
12	2	7	互認会だより	5	10,500	173,345	66,655
13	3	20	地方議員研究会	1	57,740	231,085	8,915
14	3	22	地方議員研究会	1	15,000	246,085	-6,085
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					246,085		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	147,170
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	43,500
5	広報費	40,500
6	広聴費	10,185
7	事務費	4,730
合 計		246,085